采购需求
（注：当采购包的评标方法为综合评分法时带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足的
参数需求，采购人、采购代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。带“▲”号条款为允许负
偏离的参数需求，若未响应或者不满足，将在综合评审中予以扣分处理。）
（注：当采购包的评标方法为最低评标价法时带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足
的参数需求，采购人、采购代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。）
3.1 采购项目概况
临时性劳务用工（含机械、铺材）服务采购

49
加重铸
铁井圈
井盖
Φ700×100（承重 60吨） 套 10 638.55
50 灯杆维
修
维修庭院灯灯杆 处 20 98.20
51 换庭院灯法兰盘 个 20 36.18
52 维修路灯灯杆 处 10 129.21
53 换路灯灯杆法兰盘 个 10 36.18
54 灯杆门 270×115×5 个 200 25.84
55
基础钢
筋架
4-M20/212×212×800含商砼、2.5
米接地镀锌角钢
个 5 355.43
56
4-M20/212×212×700含商砼、2.5
米接地镀锌角钢
个 30 384.40
57
4-M20/212×212×1100含商砼、2.5
米接地镀锌角钢
个 10 478.84
58
4-M20/300×300×1300含商砼、2.5
米接地镀锌角钢
个 30 648.68
59
4-M22/300×300×1400含商砼、2.5
米接地镀锌角钢含商砼、2.5米接
地镀锌角钢
个 30 703.68
60
●4-M25/300×300×1400含商砼、
2.5米接地镀锌角钢
个 30 729.75
61
4-M25/350×350×1400含商砼、2.5
米接地镀锌角钢
个 30 742.99
62
6-M28/600×600×1800含商砼、2.5